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MeritaNordbanken on Pohjoismaiden johtava pankkiryhmä, joka tarjoaa monipuolisen valikoiman rahoitusalan tuotteita ja palveluja. Sillä on yli 6,5
miljoonaa henkilöasiakasta ja 400 000 yritys- ja yhteisöasiakasta. Palveluverkostoon kuuluu noin 800 konttoria Suomessa ja Ruotsissa sekä yli
1 000 postitoimipaikkaa Ruotsissa. Pohjoismaiden ulkopuolella pankki on edustettuna 19 maassa. Tehokkaita puhelin- ja Internet-pankkipalveluita
käyttää jo yli miljoona asiakasta. Hoidossa olevat yksityistalouksien säästövarat ovat lähes 45 miljardia euroa. Ryhmän omistajayhtiöt ovat Merita ja
Nordbanken Holding, joista toinen noteerataan Helsingin ja toinen Tukholman arvopaperipörssissä.
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Lehdistötiedote

Lars Thalén johtamaan konsernin yrityskuvan
rakentamista ja viestintää
MeritaNordbankenin konsernin johtoon on perustettu uusi johtajan tehtävä, jonka haltija vastaa
konsernin identiteetistä, tuotemerkkikysymyksistä ja viestinnästä. Hän johtaa konsernijohtaja Hans
Dalborgin alaisuudessa MeritaNordbankenin asemointia markkinoilla. Uudessa tehtävässä aloittaa
lähiaikoina Lars Thalén, joka on aikaisemmin toiminut mm. konsulttitoimisto Burson-Marstellerin
toimitusjohtajana Ruotsissa.

- Olen tehnyt yhteistyötä Larsin kanssa kahdeksan vuotta ja olen iloinen, että hän siirtyy pankin
palvelukseen. MeritaNordbankenin päämääränä on olla johtava pankki alueellamme. Se koskee myös
identiteetin, tuotemerkkien ja kulttuurin rakentamista sekä suhteiden vahvistamista kaikkiin
sidosryhmiimme. Edessämme on sekä nykyisen fuusion loppuunsaattaminen ja vahvan yrityskulttuurin
luominen että alueellisen laajentumisstrategiamme toteuttaminen. Tehtävät, joissa Lars tulee
avustamaan konsernijohtoa, nähdään tärkeinä koko johdossa, Hans Dalborg sanoo.

- MeritaNordbankenin visiona on olla johtava pankki Pohjoismaissa ja Itämeren alueella. Siksi
konserni rakentaa arvonsa ja kulttuurinsa sellaisiksi, että se voi auttaa asiakkaitaan toteuttamaan
tärkeät projektinsa tällä alueella. Se, miten asemointityössä onnistumme, ratkaisee suurelta osin
menestyksemme. Olen keskittynyt pitkään vastaavaan johtamisen alueeseen ja koen mielenkiintoisena
haasteena johtaa tätä työtä pankissa, Lars Thalén sanoo.

Lars Thalén johtaa aluksi pankin identiteetin, tuotemerkin ja viestinnän strategista ja rakenteellista
kehittämistä. Tänä aikana hän vastaa myös konserniviestinnästä Suomessa ja Ruotsissa. Näiden
tehtävien ohella hän jatkaa osa-aikaisesti konsulttina Burson-Marstellerillä.
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